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Thema 6: toets begrijpend lezen

 … /10

Farah Afkir 3A Datum: _______________ Nr. 1
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Welk soort tekst is dit? … / 1

 een verhaal
 een strip
 een reclamefolder
 een weettekst (tekst waarin je iets te weten komt)

Wat is de bedoeling van dit soort teksten? … / 1

 Dat je iets koopt.
 Dat je geniet van het lezen.
 Dat je leert hoe je iets moet maken.
 Dat je iets leert.

Waarvoor wordt reclame gemaakt? … / 1

 voor een rugzak van Dolfje Weerwolfje
 voor een verkleedpak van Dolfje Weerwolfje
 voor de Dolfje Weerwolfje club: ze willen dat je lid wordt van de club

De folder ziet er leuk uit. Geef twee trucjes op die de reclamemakers 
gebruiken om de folder leuk te maken voor kinderen. … / 2

1 

2 

Wat krijg je als je lid wordt? … / 1,5

1 

2 

3 

1

2

3

4

5

Farah Afkir 3A Datum: _______________ Nr. 1
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Voor wie is de volgende zin bedoeld: … / 1
‘Paul van Loons Dolfje Weerwolfje staat voor verdraagzaamheid, anders  
mogen zijn, liefde voor de natuur en humor.’
Kleur het juiste bolletje.

 voor de kinderen
 voor de ouders
 voor de baas van de club

Hoeveel kost het om lid te worden? … / 0,5

Hoelang ben je dan lid? … / 0,5

Waar kun je nog meer informatie vinden? … / 1

Zoek in de folder een woordje dat een geluid nabootst. … / 0,5

6

7

8

9

10

Farah Afkir 3A Datum: _______________ Nr. 1
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Ik denk dat ik voor mijn toets 
… /10  zal behalen. 

Ik vind dat voor mij:
  zeer goed. 
 goed.
  niet goed.

Je behaalde … /10 op je 
toets. 

Ik vind dat voor jou: 
  zeer goed. 
 goed.
  niet goed.

Dit wil ik over de toets vertellen: 

Ik geef je de volgende tips:

Farah Afkir 3A Datum: _______________ Nr. 1
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Welk soort tekst is dit? … / 1

 een verhaal
 een strip
 een reclamefolder
 een weettekst (tekst waarin je iets te weten komt)

Wat is de bedoeling van dit soort teksten? … / 1

 Dat je iets koopt.
 Dat je geniet van het lezen.
 Dat je leert hoe je iets moet maken.
 Dat je iets leert.

Waarvoor wordt reclame gemaakt? … / 1

 voor een rugzak van Dolfje Weerwolfje
 voor een verkleedpak van Dolfje Weerwolfje
 voor de Dolfje Weerwolfje club: ze willen dat je lid wordt van de club

De folder ziet er leuk uit. Geef twee trucjes op die de reclamemakers 
gebruiken om de folder leuk te maken voor kinderen. … / 2

1 

2 

Wat krijg je als je lid wordt? … / 1,5

1 

2 

3 

1

2

3

4

5

tekeningen, lettertypes, lay-out
gratis rugzak, een geheime opdracht 

een tijdschrift
een rugzak
een geheime opdracht
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Voor wie is de volgende zin bedoeld: … / 1
‘Paul van Loons Dolfje Weerwolfje staat voor verdraagzaamheid, anders  
mogen zijn, liefde voor de natuur en humor.’
Kleur het juiste bolletje.

 voor de kinderen
 voor de ouders
 voor de baas van de club

Hoeveel kost het om lid te worden? … / 0,5

Hoelang ben je dan lid? … / 0,5

Waar kun je nog meer informatie vinden? … / 1

Zoek in de folder een woordje dat een geluid nabootst. … / 0,5

6

7

8

9

10

€ 23,95

1 jaar

Op de website www.dolfjeweerwolfje.nl

wrow
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Ik denk dat ik voor mijn toets 
… /10  zal behalen. 

Ik vind dat voor mij:
  zeer goed. 
 goed.
  niet goed.

Je behaalde … /10 op je 
toets. 

Ik vind dat voor jou: 
  zeer goed. 
 goed.
  niet goed.

Dit wil ik over de toets vertellen: 

Ik geef je de volgende tips:
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